
BURMISTRZ ŁABISZYNA

ZARZĄDZENIE Nr 120.67.2018
BURMISTRZA ŁABISZYNA

z dnia 17.09.2018

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy Łabiszyn na 2018 rok.

Na podstawie art. 257 ust.1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach

publicznych (Dz. U. 2017 r. póz. 2077, z 2018 r. póz. 62) i art.30 ust.1 i ust.2 pkt 4

ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2017 r. póz.

1875, 2232) oraz Uchwały Nr XXX/254/2017 Rady Miejskiej w Łabiszynie z dnia 29

grudnia 2017 roku w sprawie budżetu gminy na 2018 rok zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonać zmian w budżecie gminy Łabiszyn na 2018 rok polegających na:

- zwiększeniach w planach dochodów, zgodnie z Zał. Nr 1
- zwiększeniach i przeniesieniach w planach wydatków, zgodnie z Zał. Nr 2
- zwiększeniach w planach dochodów i wydatków na zadania zlecone, zgodnie

z Zał. Nr 3 i 4

Budżet po zmianach wynosi:

DOCHODY

w tym:

- bieżące
w tym z UE

- majątkowe
w tym z UE

- dotacja na zadania zlecone: 12.471.141,73

44.526.853,41

43.373.039,22
75.428,69

1.153.814,19
675.230,19

WYDATKI

- bieżące

- majątkowe
w tym z UE

w tym:
- dotacja na zadania zlecone: 12.471.141,73

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

44.526.853,41

39.264.420,47

5.262.432,94
738.000,00



BURMISTRZ ŁABŁSZYNA

Uzasadnienie

Dochody
1. Na podstawie decyzji Wojewody Kujawsko-Pomorskiego Nr WFB.l.3120.3.48.2018
zwiększa się plan dochodów w Rozdziale 85504 par. 2010 o kwotę 18.290,00 zł na wypłatę
świadczeń w ramach programu "Dobry Start"i w Rozdziale 85213 par. 2030 o 4.429,OOzłna
opłacanie składek zdrowotnych.

Wydatki
1. W Rozdziale 80153 par. 4240 kwota 1.237,50 zł dotyczy wydatków na zakup
podręczników i materiałów ćwiczeniowych dla Małej Szkoły w Nowym Dąbiu.
2. Zwiększa się plany wydatków w następujących Rozdziałach:

- 01010 par. 4300 o 800,00 - usługa koparka
- 60016 par. 4270 o 25.000,00 - usługi remontowe - grysowanie dróg
- 75023 par. 4170 o 5.000,00 - umowy zlecenia
- 85202 par. 4330 o 50.000,00 - Domy Pomocy Społecznej
- 85213 par. 4100 o 4.429,00 - składki szdrowotne
- 85504 pa. 3110 o 18.290,00 - wypłaty w ramach programu "Dobry Start"
- 90015 par. 4210 Oo10.000,00 - zakup materiałów do doswietlenia dróg



PLAN DOCHODÓW
Zał. Nr 1 do Zarządzenia Nr

ŁABISZYNA
urmistrza Łabiszyna z dnia 17.10.2018 r.

Dział

852

855

Rozdział

85213

85504

Paragraf

2030

2010

Treść

Pomoc społeczna

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

Rodzina

Wspieranie rodziny

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Razem:

Przed zmianą

1403622,10

40 000,00

26 000,00

11712686,49

342 860,00

342 860,00

44504134,41

Zmiana

4 429,00

4 429,00

4 429,00

18 290,00

18290,00

18290,00

22719,00

Po zmianie

1 408 051,10

44 429,00

30 429,00

11730976,49

361 150,00

361 150,00

44 526 853,41

BeSTia
Strona 1



PLAN WYDATKÓW BURMISTRZ ŁABISZYNA
Zał. Nr 2 do Zarządzenia Nr 120.67.2018 Burmistrza Łabiszyna z dnia 17.10.2018 r.

Dział

010

600

750

852

855

900

Rozdział

01010

60016

75023

85202

85213

85215

85504

90015

Paragraf

4300

4530

4270

4300

4170

4210

4330

4130

3110

3110

Treść

Rolnictwo i łowiectwo

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

Zakup usług pozostałych

Podatek od towarów i usług (VAT).

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

Zakup usług remontowych

Zakup usług pozostałych

Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Pomoc społeczna

Domy pomocy społecznej

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych
jednostek samorządu terytorialnego
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji
społecznej.

Składki na ubezpieczenie zdrowotne

Dodatki mieszkaniowe

Świadczenia społeczne

Rodzina

Wspieranie rodziny

Świadczenia społeczne

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Przed zmianą

767 026,87

385 000,00

5 000,00

30 000,00

3 961 291,83

3 760 576,02

552 576,02

370 000,00

4 968 214,52

3 824 200,00

35 000,00

210000,00

2590460,10

331 070,00

331 070,00

40 000,00

40 000,00

204 036,10

203 955,39

11869440,72

389 660,00

327 840,00

3509119,15

698 034,71

Zmiana

0,00

0,00

800,00

- 800,00

0,00

0,00

25 000,00

- 25 000,00

0,00

0,00

5 000,00

- 5 000,00

4 429,00

50 000,00

50 000,00

4 429,00

4 429,00

- 50 000,00

- 50 000,00

18 290,00

18290,00

18290,00

0,00

0,00

Po zmianie

767 026,87

385 000,00

5 800,00

29 200,00

3961291,83

3 760 576,02

577 576,02

345 000,00

4 968 214,52

3 824 200,00

40 000,00

205 000,00

2 594 889,10

381 070,00

381 070,00

44 429,00

44 429,00

154036,10

153955,39

11887730,72

407 950,00

346130,00

3509119,15

698 034,71

Strona 1
BeSTia



4210

4270

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług remontowych

Razem:

5 000,00

398 534,71

44504134,41

10000,00

-10000,00

22719,00

15000,00

388 534,71

44 526 853,41

BeSTia
Strona 2



BURMISTRZ ŁAB
PLAN FINANSOWY DOCHODÓW NA ZADANIA ZŁ
Zał. Nr 3 do Zarządzenia Nr 120.67.2018 Burmistrza Łabiszyna z dnia 17.10.2018 r.

Dział

855

Rozdział

85504

Paragraf

2010

Treść

Rodzina

Wspieranie rodziny

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Razem:

Przed zmianą

11692640,72

342 860,00

342 860,00

12452851,73

Zmiana

18 290,00

18290,00

18290,00

Po zmianie

11710930,72

361 150,00

361 150,00

18290,00 12471 141,73



BURMISTRZ ŁABISZYNA
PLAN FINANSOWY WYDATKÓW NA ZADANIA ZLECONE
Zał. Nr 4 do Zarządzenia Nr 120.67.2018 Burmistrza Łabiszyna z dnia 17.10.2018 r.

Dział

855

Rozdział

85504

Paragraf

3110

Treść

Rodzina

Wspieranie rodziny

Świadczenia społeczne

Razem:

Przed zmianą

11692640,72

342 860,00

327 840,00

Zmiana

18 290,00

18290,00

18290,00

Po zmianie

11710930,72

361 150,00

346 1 30,00

12452851,73 18290,00 12471 141,73


